

عصرآزادی / سرویس شهرستانها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: جهت تنظیم بازار و کنترل قیمت مرغ کشتار روز، توزیع مستمر مرغ منجمد در استان از آغاز می شود.

اکبر فتحي در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: جهت تنظیم بازار در آستانه شب یلدا و کنترل قیمت مرغ کشتار روز، توزیع گوشت مرغ منجمد در دستور کار قرار گرفته است و از ۲۸ آذر ماه شاهد توزیع مرغ منجمد در سطح استان خواهیم بود. وی افزود: با برنامه‌ریزی ها و تمهیدات انجام شده برای تأمین تقاضای مصرف کنندگان در بازار مرغ، عرضه مرغ منجمد در سطح شهرستان‌های استان شروع شده و به منظور تعادل بخشی به بازار، روند توزیع روزانه مرغ منجمد در فروشگاه‌ها و شبکه‌های عرضه کننده این محصول توزیع خواهد شد. رئیس سازمان جهادکشاورزی استان اضافه کرد: قیمت مرغ منجمد که از طریق فروشگاه های استان در اختیار شهروندان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان از آغاز توزیع گوشت قرمز و مرغ منجمد با قیمت مصوب خبر داد؛ توزیع ۱۰۰ تن گوشت و مرغ منجمد در آذربایجان شرقی برای شب یلدا

قرار خواهد گرفت، هر کیلو ۶۵ هزار و ۷۰۰ تومان خواهد بود. فتحي تاکید کرد: توزیع گوشت قرمز و مرغ منجمد با قیمت مصوب دولتی و در راستای سیاست های حمایتی و تنظیم بازار و تعادل بخشی به نوسانات بازار در خصوص این دو ماده پروتئینی و مورد نیاز مردم انجام می شود. وی با بیان اینکه هم اکنون گوشت قرمز منجمد گوساله وارداتی با قیمت مصوب دولتی در بازار وجود دارد افزود: در راستای حمایت از مصرف کنندگان و ایجاد تعادل در بازار، عرضه ۱۰۰ تن گوشت قرمز منجمد با قیمت مصوب در فروشگاه های زنجیره ای و تعدادی از مغازه های خرده فروشی به عنوان کاسبان امین در سطح تبریز و سایر شهرستانهای آذربایجان شرقی در حال انجام است که از این میزان ۵۰ تن در تبریز و ۵۰ تن در سایر شهرستانها توزیع شده است. وی تاکید کرد: قیمت عمده فروشی گوشت گوساله منجمد درب سرخخانه هرکیلوگرم ۳۰۵ هزار تومان و قیمت برای مصرف کننده نهایی هر کیلوگرم ۳۲۰ هزار تومان است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی:

آذربایجان شرقی با ۶ بخش در نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری حضور می یابد



با رویکرد رسته های تعیین شده در زنجیره های ارزش راهبردی استان تشکیل و در نمایشگاه حضور خواهند یافت.

کلامی با تاکید بر حضور پر قدرت و با آکادگی بالا در این رویداد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی گفت: آذربایجان شرقی با ۶ بخش فعال در حوزه های مختلف، در نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری تهران حضور خواهد یافت.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، محمد کلامی افزود: تاکید استاندار آذربایجان شرقی بر حضور موثر در نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری با رویکرد زنجیره های ارزش و با محوریت پروژه های عمرانی و زیربنایی استان است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی ادامه داد: تمام ظرفیت های استان در بخش خصوصی و دولتی تلاش کنند تا به لحاظ محتوایی و ظاهری حضوری قوی در این نمایشگاه داشته و از این فرصت نه تنها برای جذب سرمایه گذار و معرفی فرصت های سرمایه گذاری استان استفاده شود، بلکه توانمندی ها، زیبایی ها و جاذبه های استان نیز معرفی شوند.

وی به بخش های فعال در این نمایشگاه اشاره کرد و بیان کرد: ۶ غرفه

رئیس کل دادگستری استان اصفهان:

اختصاص قاضی معین گامی موثر در کاهش اطاله دادرسی است

عصرآزادی / سرپرستی اصفهان: رئیس کل دادگستری استان اصفهان در بازدید سرزده از مجتمع قضایی شهید مطهری اصفهان اختصاص قاضی معین را گامی موثر در کاهش اطاله دادرسی دانست.

حجت‌الاسلام اسداله جعفری رئیس کل دادگستری استان اصفهان در جریان بازدیدهای سرزده از مجتمع های قضایی شهر اصفهان با حضور در مجتمع شهید مطهری، به صورت چهره به چهره با کارکنان و مراجعان ملاقات و به بررسی روند خدمت‌رسانی در این مجتمع پرداخت. وی از حجم بالای ورودی پرونده به این مجتمع به‌عنوان یکی از اصلی ترین مشکلات یاد و خاطر نشان کرد: یکی از مشکلات این مجتمع، حجم بالای ورودی پرونده است که البته به همان نسبت آمار مختومه‌ها بالاست و این مسأله نشان‌دهنده کار مضاعف همکاران قضایی و اداری نسبت به دیگر استان‌های کشور است. رئیس دستگاه قضایی استان اصفهان در ادامه به برنامه دادگستری برای کاهش اطلاع دادرسی اشاره و اظهار کرد: مقرر شده است با اختصاص قاضی معین برای رسیدگی به پرونده‌هایی که بیش از دو سال از زمان تشکیل آن گذشته است، مشکل اطاله دادرسی در دادگستری کل استان تا حد قابل توجهی کاهش پیدا کند. گفتنی است حجت‌الاسلام والمسلمین جعفری در این بازدید دستوراتی با هدف برطرف شدن برخی مشکلات این مجتمع صادر کرد. رئیس دادگستری استان اصفهان در جریان بازدیدهای سرزده از مجتمع های قضایی شهر اصفهان با حضور در مجتمع شهید مطهری، به صورت چهره به چهره با کارکنان و مراجعان ملاقات و به بررسی روند خدمت‌رسانی در این مجتمع پرداخت.

وی از حجم بالای ورودی پرونده به این مجتمع به‌عنوان یکی از اصلی ترین مشکلات یاد و خاطر‌نشان کرد: یکی از مشکلات این مجتمع، حجم بالای ورودی پرونده است که البته به همان نسبت آمار مختومه‌ها بالاست و این مسأله نشان‌دهنده کار مضاعف همکاران قضایی و اداری نسبت به دیگر استان‌های کشور است. رئیس دستگاه قضایی استان اصفهان در ادامه به برنامه دادگستری برای کاهش اطلاع دادرسی اشاره و اظهار کرد: مقرر شده است با اختصاص قاضی معین برای رسیدگی به پرونده‌هایی که بیش از دو سال از زمان تشکیل آن گذشته است، مشکل اطاله دادرسی در دادگستری کل استان تا حد قابل توجهی کاهش پیدا کند. گفتنی است حجت‌الاسلام والمسلمین جعفری در این بازدید دستوراتی با هدف برطرف شدن برخی مشکلات این مجتمع صادر کرد.

رئیس دانشگاه: دانشگاه تبریز ۲ دانشمند ۰.۱ درصد برتر جهان است

رئیس دانشگاه: دانشگاه تبریز ۲ دانشمند ۰.۱ درصد برتر جهان است

رئیس دانشگاه تبریز با اشاره به آخرین رتبه

بندی انجام گرفته در حیطه دانشمندان برتر جهان سال ۲۰۲۳، گفت: این دانشگاه دارای دو دانشمند ۰.۱ درصد جهان است. این در حالی است که دانشگاه صنعتی شریف حتی یک دانشمند در این سطح ندارد.

صفر نصرالله زاده در نشست پرسش و پاسخ دانشجویی «آرام خواه» که با حضور سعید جلیلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و شورای عالی امنیت ملی در دانشگاه تبریز برگزار شد، اظهار کرد: دانشگاه تبریز یکی از دانشگاه‌های بزرگ و تاثیرگذار در منطقه و در سطح ملی و بین المللی است. این دانشگاه جزو ۱۴ دانشگاه برتر کشور بوده و میراث دار ارزشمند دانشگاه بین المللی ربع رشیدی است که در بیش از هفت قرن پیش در تبریز تشکیل شده است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: دانشگاه تبریز با بیش از ۲۰ دانشکده، پردیس بین‌المللی ارس، پردیس خودگردان تبریز، پردیس نوآوری و فناوری با بیش از ۱۱۰ واحد فناور و شرکت دانش بنیان و چند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان از آغاز توزیع گوشت قرمز و مرغ منجمد با قیمت مصوب خبر داد؛

توزیع ۱۰۰ تن گوشت و مرغ منجمد در آذربایجان شرقی برای شب یلدا



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی:

آذربایجان شرقی با ۶ بخش در نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری حضور می یابد

افزود: غرفه صنایع معدنی استان با اولویت صنایع مس، غرفه صنایع دستی با تاکید بر فرش، کفش و چرم، غرفه صنایع غذایی و دارویی با اولویت محصولات کشاورزی، دارویی و غذایی، غرفه شهرک های صنعتی استان با اولویت ملبان، غرفه امور شهری و زیربنایی با اولویت معرفی کلانشهر تبریز و غرفه اتاق بازرگانی با معرفی صنعت، تجارت و معرفی قابلیت های سرمایه گذاری کل استان، غرفه های فعال آذرباجان شرقی در نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری خواهند بود.

فلاح مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استان نیز با اشاره به تکلیف حضور همه استان ها در این نمایشگاه گفت: تمامی دستگاه های اجرایی و تشکل های بخش خصوصی برای برگزاری هر چه بهتر این رویداد و حضور قوی در آن همکاری و همراهی کنند.

گفتنی است این نمایشگاه به مدت سه روز برگزار خواهدشد و هدف اصلی آن این است که طی سه سال سرمایه‌گذاری دراستان ارتقا یافته و تمرکز در این نمایشگاه روی زنجیره ارزش است.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:

برنامه‌ریزی برای آغاز عملیات اجرایی خط ۳ مترو در سال آینده

عصرآزادی / سرپرستی اصفهان: رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان از برنامه‌ریزی برای اجرای فاز سوم خط ۲ متروی اصفهان خبر داد و گفت: برنامه‌ریزی‌های دقیقی برای آغاز عملیات اجرایی خط ۳ مترو در سال آینده انجام شده است.

محمد نورصالحی، با اشاره به دستاوردهای حمل‌ونقلی دوره ششم مدیریت شهری کلان‌شهر اصفهان اظهار کرد: توسعه حمل‌ونقل عمومی موضوع مهمی است که روزبه‌روز با توسعه شهرها و اقتصاد نقش پررنگ‌تری می‌گیرد؛ کلان شهر اصفهان در زمینه اتوبوس‌رانی، تاکسیرانی و مترو فعالیت‌های زیادی داشته است ولی بعد از کرونا دچار رکود سنگینی شد. وی با اشاره به تحولات ایجاد شده در بخش اتوبوس‌های نصف جهان افزود، بعد از کرونا تعداد اتوبوس‌های فعال در این کلان‌شهر به ۶۰۰ دستگاه کاهش یافت و سرفاصله این اتوبوس‌ها به بالای نیم ساعت رسیده بود؛ حوزه مترو نیز پیشرفت چندانی نداشت، به گونه‌ای که خط یک باوجود راه‌اندازی، به کندی پیش می‌رفت و خط دو سرعت خوبی نداشت. نورصالحی تصریح کرد: طی دو سال اخیر تعداد ۴۰۰ دستگاه اتوبوس برای شهر اصفهان خریداری شد که بیش از ۲۰۰ دستگاه آن به ناوگان حمل‌ونقل اضافه شد، به همین دلیل سرفاصله بین اتوبوس‌ها کاهش یافت. وی ادامه داد: اکنون هزار دستگاه اتوبوس در این کلان‌شهر فعال است که معمولاً تعدادی در شرایط گارانتی، نوسازی و تعمیر قطعه قرار دارد و به همین دلیل فقط ۸۵۰ اتوبوس آماده به‌کار است. نورصالحی درباره پیشرفت‌های حوزه مترو بیان می‌کند: خط یک مترو با قدرت به فعالیت خود ادامه می‌دهد، البته قبل از شرایط کرونا، تعداد مسافران این خط در روز به بیش از ۱۲۰ هزار نفر می‌رسید، اما بعد از کرونا به ۲۰ هزار نفر تغییر یافت و به همین دلیل شرکت مترو، توسعه و عملیات اجرایی این خط را در دستور کار قرار داد. وی با بیان اینکه در خط دو متروی اصفهان بخش زیادی از عملیات حفاری تونل‌ها انجام شده و سفت‌کاری ایستگاه‌ها در حال انجام است و سازمان قطار شهری اصفهان و حومه تصمیم گرفت، خط دو را به‌صورت فاز به فاز فعال کند و برای راه‌اندازی فاز نخست حداقلس دارک تا طوقی تا آخر سال تلاش‌های بسیاری کرده است، اظهار کرد: برنامه‌ریزی‌های دقیقی برای آغاز عملیات اجرایی خط سه در سال آینده انجام شده است. البته این طرح‌ها برای به تأیید رسیدن و دریافت موصلیات مراجع ملی، مستلزم همکاری استان و مجموعه‌های ملی در وزارت کشور هستند که امید است با سرعت به نتیجه برسد. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان درباره تأمین ناوگان و اتوبوس برقی برای محدوده مرکزی شهر گفت: با توجه به آلودگی هوا این موضوع اهمیت بسیاری پیدا کرده است و امیدواریم برای سال آینده تعدادی از آن‌ها به ناوگان حمل‌ونقل شهری اضافه شود. نورصالحی با اشاره به تکمیل ناوگان مترو عنوان کرد: در حال حاضر سرفاصله حرکت قطارهای خط یک مترو ۱۱ دقیقه است که این موضوع مطلوب شهروندان نیست، به همین دلیل باافزایش تعداد رام‌ها، باید این سرفاصله را کاهش دهیم. وی با اشاره به مشکلات فعلی تاکسی‌ها در شهر اصفهان توضیح داد: موضوع اصلی این ناوگان، نوسازی است تا بتواند با ارائه خدمات به مردم رغبت آن‌ها را برای استفاده از حمل‌ونقل عمومی بیشتر کند، بنابراین سازمان ذیربط نیز باید با کمک مقامات استانی و ملی با توجه به افزایش قیمت تعمیر وسایل نقلیه، کمک‌های حمایتی و مالی برای رانندگان تاکسی در نظر گیرد.

رئیس دانشگاه: دانشگاه تبریز ۲ دانشمند ۰.۱ درصد برتر جهان است



رئیس دانشگاه تبریز خاطر‌نشان کرد: در بحث ارتباط با صنعت جایگاهی نداشتیم اما حال بعد از دانشگاه تهران به رتبه پنجم در این حوزه رسیدیم. وی افزود: تعداد ۲۵ دانشمند دو درصد برتر جهان ۱۷ و دانشمند یک درصد برتر جهان در سال ۲۰۲۳ در دانشگاه تبریز بوده که در مقایسه با تهران به عنوان نماد آموزش عالی کشور، رشد بهتری داشته است. به جز دانشگاه تربیت مدرس که یک دانشگاه تحصیلات تکمیلی است، در کشور به لحاظ سرانه مقالات نیز اول هستیم که جای افتخار دارد. وی تاکید کرد: ویژگی مهم دیگر این دانشگاه

خبر

۷۹۰میلیارد ریال برای مسکن مددجویان بهیستی البرز اختصاص یافت

عصرآزادی / سرپرستی البرز: مدیرکل بهیستی استان البرز ازاختصاص مبلغ ۷۹۰میلیارد ریال برای مسکن مددجویان زیر پوشش بهیستی این استان در سال جاری خبرداد.

" وحیده محمدی فلاح " روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگاران افزود: امسال ۷۹۰ میلیارد ریال اعتبارات تخصیصی کمک

هزینه احداث، خرید، تکمیل سهم آورده اولیه مسکن مهر و مسکن ملی و ودیعه مسکن بر اساس دستورالعمل ستاد مسکن مددجویان زیر پوشش بهیستی اختصاص یافت.

وی افزود: همچنین مبلغ ۲۸۰ میلیارد ریال تسهیلات ایلانی ودیعه مسکن از بند " و " تبصره ۱۶ بود که تا کنون ۱۶۰ میلیارد ریال هزینه و پرداخت شده است.

مدیرکل بهیستی استان البرز گفت: عملکرد واگذاری مسکن از برش کلی ۲۴۸ واحد تا کنون ۱۶۳ واحد در ۸ ماه نخست سالجاری واگذار گردیده است.

رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهر کرمانشاه خبر داد:

انجام آماربرداری در ختان شهری کرمانشاه با سیستم جی.آی.اس

عصرآزادی / سرپرستی کرمانشاه: رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه از انجام آماربرداری درختان شهری کرمانشاه با سیستم جی.آی.اس خبر داد. کامجو غلامی اظهار کرد: سال‌ها قبل پلاک کوبی درختان شهر کرمانشاه به صورت سنتی و آلوده‌یومی انجام شد که پس از مدتی اغلب پلاک‌ها به سرقت رفت

و همین موضوع باعث شد اطلاعات مربوط به هر اصله درخت هم از دسترس خارج شود. وی با اشاره به اینکه هم اکنون روش‌های جدیدتری برای جمع‌آوری اطلاعات درختان وجود دارد، گفت: طبق آخرین تصمیمات اخذ شده و با تاکید شهردار کرمانشاه قرار است شناسنامه درختان سه روش جی. آی. اس تهیه شود. وی افزود: در صورت پیشرفت به موقع برنامه ریزی‌های، کار در بازه زمانی یازده ماهه و توسط ۲ شرکت اجرا می‌شود.

رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: اعتبار اجرای این طرح در مرحله اول حداقل سه میلیارد تومان است و در روش جی. آی. اس، اطلاعات مربوط به درختان توسط عنوان کرد: برخی از شرکت‌ها و یا مغازه داران نیز آوری می‌شود. وی گفت: برای حفظ و احیای فضای سبز به ویژه جلوگیری از قطع درختان در کنار اقدامات شهرداری نیازمند همکاری مردم نیز هستیم چرا که دیده می‌شود برخی از آپارتمان سازها برای اینکه نمای ساخت و سازشان بهتر دیده شود اقدام به از بین بردن درختان مقابل آپارتمان می‌کنند. غلامی عنوان کرد: برخی از شرکت‌ها و یا مغازه داران نیز گاهی به خاطر نصب تابلوهای تبلیغاتی موجب قطع و یا آسیب به درختان می‌شوند که این موضوع پراحت کنند است. وی تشریح کرد: درختان فواید بسیاری برای محیط زیست دارند و قطع هر درخت و یا از بین رفتن آن به معنی آسیب به انسان و محل زندگی او است.

غلامی با اشاره به اینکه در شهرداری کمیسیونی با عنوان حفظ و گسترش فضای سبز وجود دارد گفت: حفظ درختان و جلوگیری از قطع بی دلیل آن‌ها و صدور مجوز برای قطع درختانی که خطر جانی یا مالی به دنبال دارند از فعالیت‌های این کمیسیون است. وی عنوان کرد: هر چند زمانی که درختی به علت حادثه سباز بودن قطع شود شهرداری همان منطقه موظف است چندین اصله درخت را غرس کند. این مقام مسئول ادامه داد: مساحت فضای سبز شهر کرمانشاه حدود یک هزار و ۶۶ هکتار است و چندین پارک در مناطق هشت گانه در حال احداث است که با بهره‌برداری از آن‌ها میزان فضای سبز افزایش می‌یابد. وی در خصوص سرانه فضای سبز اضافه کرد: استاندارد سرانه در هر شهری متفاوت است به گونه‌ای که هر چه آلودگی هوا بیشتر باشد سرانه هر شهر، بیشتر خواهد بود. غلامی با بیان اینکه هم اکنون سرانه فضای سبز در کرمانشاه ۱۰ متر و ۵۵ سانتیمتر مربع است، گفت: سرانه تا پایان سال به یازده متر مربع می‌رسد.

مدیر شرکت پخش ملی فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه خبر داد:

بازگشت ۱۰۹ جایگاه سوخت در کرمانشاه به مدار عرضه توزیع بنزین

عصرآزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیر شرکت پخش ملی فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه از بازگشت ۱۰۹ جایگاه سوخت در کرمانشاه به مدار عرضه توزیع بنزین خبر داد.

پیمان بهرامی از آخرین وضعیت جایگاه‌های عرضه سوخت در استان کرمانشاه خبر داد و اظهار کرد: با تلاش‌های انجام شده تاکنون از ۱۳۱

جایگاه عرضه بنزین در استان کرمانشاه تعداد ۱۰۹ باب با رفع نقص مجدداً وارد مدار توزیع شدند. وی افزود: در پی اختلالات پیش آمده در سامانه هوشمند توزیع سوخت در کشور با تلاش کارشناسان هم اکنون تا حد زیادی از جایگاه‌ها به حالت عادی خود بازگشته و توزیع سوخت را از سر گرفته‌اند. مدیر شرکت پخش ملی فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه به رفع نقص در سایر پمپ‌های بنزین تاکید و تصریح کرد: بر اساس سرکشی‌ها و اطلاعات به دست آمده در سراسر استان تاکنون گزارشی مبنی بر کمبود بنزین، افزایش قیمت و تجمع رخ نداده و به زودی تمامی جایگاه‌ها سوخت عرضه ۱۰۰ درصدی بنزین را خواهند داشت.

باحضور شهردار رشت صورت گرفت:

برگزاری جلسه بررسی تحقق بودجه و مباحث درآمدی شهرداری رشت

عصرآزادی / سرپرستی گیلان: جلسه بررسی تحقق بودجه و مباحث درآمدی شهرداری از ابتدای سال جاری تاکنون امروز دوشنبه ۲۷ آذر ۱۴۰۲ با حضور رحیم شوقی شهردار در سالن جلسات شهرداری مرکز برگزار شد.

معاون مالی و اقتصادی، معاون عمرانی و شهرسازی، مدیران مناطق پنجگانه شهری و مدیر درآمدهای عمومی شهرداری رشت هر کدام در جلسه مذکور گزارشی از روند مطالبات شهرداری و تحقق بودجه سال ۱۴۰۲ تاکنون ارائه کردند.

شهردار رشت در جلسه مذکور با اشاره به یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان وصول درآمدی مناطق پنجگانه شهری و سازمان های شهرداری از ابتدای سال جاری تاکنون اظهار کرد: درآمد وصولی شهرداری رشت ۶۰ درصد افزایش داشته و این امر نشان می دهد وضعیت درآمدی شهرداری روبه رشد است.

رحیم شوقی، روند روبه رشد درآمدهای شهرداری را ضامن تحقق به موقع وعده های داده شده برای بهربرداری از پروژه های عمرانی شهر رشت عنوان کرد و افزود: طی سه ماه آینده به طور قطع بر وصولی درآمدهای شهرداری های مناطق افزوده می شود.

وی خاطر‌نشان کرد: لایحه دو فوریتی تمدید تشویق ۲۵ درصدی تخفیف عوارض نقدی صدور پروانه برای متقاضیان تقدیم شورای اسلامی شهر رشت شده و مردم می توانند از این فرصت استفاده کنند.

تاثرات با سازمان ها و دستگاه های دولتی بابت تسویه با شهرداری رشت از جمله موضوع های مورد بررسی در جلسه بررسی تحقق بودجه و مباحث درآمدی شهرداری رشت بود که مورد بررسی قرار گرفت.

نجیب، با بیان اینکه پهپادهای ایرانی، نیروهای فرامنطقه‌ای را با

چالش مواجه کرده اند، افزود: هوپامای بدون سرنشین کرار یک برنده کم نظیری است که به همت متخصصان جوان ایران اسلامی طراحی و در مدار عملیاتی قرار گرفته است و امروز یکی از بازوهای پرتوان پدافند

هوایی ارتش است، وی خاطر‌نشان کرد: پدافند هوایی با ترکیب پهپاد و موشک به نوع جدیدی از قابلیت‌دفاع هوایی دست یافته است که قادر است هر نوع برنده متخاصم را مورد هدف قرار دهد.

جانشین فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: پدافند هوایی در مسیر افزایش اقتدار نظامی و قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی، گام‌های مهم و بزرگی را در عرصه دفاع هوایی کشور برداشته است.

به گزارش ایرنا، امیر سرتیپ علیرضا الهامی روز سه شنبه با حضور در منطقه پدافند هوایی شمالغرب و بازدید از میزان آمادگی دفاعی توان رزمی و قسمت‌های مختلف گروه پدافندی شهید



پدافند هوایی در مسیر افزایش اقتدار و قدرت بازدارندگی است